
Będzie się działo we wrześniu w Tomaszowie i
okolicy. Sprawdźcie! 
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Nie zwalniamy tempa i po pełnych atrakcji wakacyjnych miesiącach
rozpoczynamy równie ciekawy i artystyczny wrzesień. Wydarzenia
kulturalne, sportowe, rozrywkowe, rekreacyjne, patriotyczne... Naprawdę
będzie się działo w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy! Tych wydarzeń nie
możesz przegapić...

Najważniejsze wydarzenie września to oczywiście 8 Love Polish Jazz Festival, który
odbędzie się w dniach 20-22 września w Arenie Lodowej. Na scenie wystąpią: Bester
Quartet, który zagra największe utwory argentyńskiego kompozytora Astora
Piazzolli, konfrontując je z utworami Krzysztofa Komedy; Mietek Szcześniak i
Krzysztof Herdzin – którzy zaprezentują publiczności światowe przeboje; EABS –
polski kwintet jazzowy z Wrocławia; Motion Trio – światowej sławy akordeoniści
łączący jazz i muzykę klasyczną; Urszula Dudziak − jedna z najlepszych wokalistek
jazzowych na świecie, a także Piotr Schmidt Sextet feat. Mino Cinelu. Festiwal
poprzedzą warsztaty jazzowe. Bilety na koncerty cały czas są w sprzedaży.    
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Ale wrzesień to również czas kilku wydarzeń patriotycznych, podczas których
upamiętniamy ważne dla historii kraju wydarzenia. I tak już 2 września o godz. 12 na
cmentarzu przy ul. Smutnej upamiętnimy 85. rocznicę wybuchu II wojny światowej i
85. rocznicę walk o Tomaszów, z tej okazji w Skansenie Rzeki Pilicy  otwarta zostanie
wystawa czasowa. Skansen Rzeki Pilicy zaprosi wszystkich w sobotę, 7 września, na
inscenizację historyczną pt. "Żywy się w ich ręce nie oddam! - ostatnia walka
plutonowego Stefana Karaszewskiego". Natomiast 17 września przy pomniku u
zbiegu ulic Jana Pawła II i Wandy Panfil odbędą się obchody z okazji 85. rocznicy
agresji ZSRR na Polskę oraz Światowego Dnia Sybiraka.

W nadchodzącym miesiącu na nudę nie będą mogli narzekać miłośnicy aktywności
na świeżym powietrzu. Już 1 września odbędzie się V Bieg pamięci Bogusława
Drozdowskiego, a 8 września 43. Ogólnopolski Tomaszowski Bieg im. Bronisława
Malinowskiego. 14 września warto się wybrać do Smardzewic, gdzie odbędzie się
Vikings Run, czyli bieg z przeszkodami. W dniach 13-15 września odbędzie się XVIII
Ogólnopolski Spływ Kajakowy Pilica Zachwyca, a 21 września 47. Regaty o Błękitną
Wstęgę Zalewu Sulejowskiego. Emocji nie zabraknie również na boiskach piłkarskim i
siatkarskim, bo drużyna RKS Lechia Tomaszów zagra u siebie kilka ważnych spotkań,
a siatkarze KS Lechia Tomaszów zainaugurują kolejny sezon w I lidze. 

Cyklicznym wrześniowym czytaniem jest Narodowe Czytanie pod patronatem Pary
Prezydenckiej. W tym roku czytać będziemy "Kordiana" Juliusza Słowackiego, na
które Miejska Biblioteka Publiczna w Tomaszowie zaprasza 7 września. 

Warto również pamiętać o kilku koncertach, 13 września w Kościele św. Trójcy na pl.
Kościuszki odbędzie się Koncert w ciemnościach w wykonaniu chóru Artis Gaudium
pod dyrekcją Katarzyny Goljat, a 14 września na plaży w Smardzewicach odbędzie
się "Niebrów - plenerowa scena". 

Będzie też coś dla kolekcjonerów, Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego zaprasza
14 września na XXIV Aukcję Kolekcjonerską w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa. 

Na finał września Galeria Tomaszów zaprosi młodych ludzi i wielbicieli gier
komputerowych na pierwsze w Tomaszowie, ale kolejne z cyklu 14 rozgrywek dla
miłośników gier on-line wydarzenie pod hasłem "E-SPORT Gaming Kings
Tournaments powered by Orange". Wydarzenie odbędzie się 28 września. 

Szczegółowy harmonogram wydarzeń na wrzesień do pobrania poniżej. Kalendarz
wydarzeń jest stale aktualizowany, zachęcamy do planowania czasu wolnego razem
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z nami, a organizatorów wydarzeń zachęcamy do przysyłania do nas zapowiedzi. 

 

Życzymy miłych wrażeń!

Zespół Kocham Tomaszów
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